PAGE

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.08.2011

                                             № 30/191
станица Павловская
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 9 ноября 2010 года № 17/107 «Об установлении земельного налога на территории  Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 9 ноября 2010 года № 17/107 «Об установлении земельного налога на территории Павловского сельского поселения Павловского района», пункт 6 изложить в новой редакции:
«Освободить от уплаты земельного налога муниципальные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Павловского сельского поселения и бюджета муниципального образования Павловский район, а также физические лица собственники жилых помещений в многоквартирных домах, являющиеся членами товарищества собственников жилья, в части земельных участков с видом разрешенного использования – для эксплуатации многоквартирного жилого дома.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 января 2011 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв

Заместитель председателя Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

                                                                  Е.В.Гострая